

Konsernet resultatregnskap	1. kvartal 2004		2. kvartal 2004		3. kvartal 2004		4. kvartal 2004		1.1. - 31.12. 2004		
mill.kroner	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Proforma IFRS *
Driftsinntekter	7 884	7 897	7 854	7 874	7 736	7 752	8 582	8 603	32 056	32 126	55 699
Driftskostnader	-7 028	-7 073	-6 886	-6 886	-6 852	-6 810	-7 383	-7 437	-28 129	-28 206	-48 737
Ordinære av- og nedskrivninger	-315	-311	-303	-300	-302	-299	-280	-272	-1 200	-1 182	-2 183
Driftsresultat før immaterielle og AIK	541	513	685	688	582	643	919	894	2 727	2 738	4 779
Ord av og nedskrivning immatrielle	-93	-1	-93	1	-96	-1	-109	-6	-391	-7	-173
Andre inntekter og kostnader	0	-35	-112	-112	-550	-550	7	7	-655	-690	-710
Driftsresultat	448	477	480	577	-64	92	817	895	1 681	2 041	3 896
Resultat fra tilknyttede selskaper mv	46	187	56	173	54	139	3	93	159	592	181
Utbytter	88	88	561	414	31	31	18	18	698	551	554
Salgsgevinster porteføljeaksjer mv.	310	339	62	83	202	248	53	80	627	750	754
Finansposter, netto	-110	-106	-8	-6	-32	-26	-28	-19	-178	-157	-762
Ordinært resultat før skatt	782	985	1 151	1 241	191	484	863	1 067	2 987	3 777	4 623
Skattekostnad	-203	-180	-280	-227	-48	-89	-166	-195	-697	-691	-1 023
Ordinært resultat etter skatt	579	805	871	1 014	143	395	697	872	2 290	3 086	3 600
Avhendet virksomhet	12 529	12 529	0	0	0	0	0	0	12 529	12 529	12 529
Årsresultat	13 108	13 334	871	1 014	143	395	697	872	14 819	15 615	16 129
Minoriteter	8	10	17	23	12	14	11	24	48	71	71
Resultat før skatt Industri	381	419	325	434	-28	137	779	872	1 457	1 862	3 112
Resultat før skatt Investeringsområde	401	566	826	807	219	347	84	195	1 530	1 915	1 511
Resultat pr. aksje	63,5	64,6	4,1	4,8	0,6	1,9	3,3	4,1	71,7	75,5	-
Resultat pr. aksje utvannet	63,5	64,6	4,0	4,8	0,6	1,9	3,3	4,1	71,6	75,4	-
Resultat pr. aksje utvannet**	2,8	4,0	5,0	5,2	3,4	4,1	3,9	4,1	15,4	17,4	20,4

* Inklusive Elkem og Chips (10 måneder)

** Før immaterielle, andre inntekter og kostnader og gevinsten fra salget av eierandelen i Carlsberg Breweries

Driftsinntekter	1. kvartal 2004		2. kvartal 2004		3. kvartal 2004		4. kvartal 2004		1.1. - 31.12. 2004		
mill.kroner	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Proforma IFRS *
Orkla Matvarer	3 112	3 112	3 006	3 006	3 112	3 112	3 481	3 481	12 711	12 711	12 711
Orkla Brands	1 200	1 200	1 162	1 162	1 102	1 102	1 323	1 323	4 787	4 787	6 315
Orkla Media	1 970	1 983	2 041	2 061	1 966	1 982	2 233	2 254	8 210	8 280	8 280
Eliminering	-54	-54	-39	-39	-50	-50	-83	-83	-226	-226	-226
Merkevarer	6 228	6 241	6 170	6 190	6 130	6 146	6 954	6 975	25 482	25 552	27 080
Elkem											22 045
Kjemi	1 578	1 578	1 599	1 599	1 543	1 543	1 497	1 497	6 217	6 217	6 217
HK/ufordelt/elimineringer	-22	-22	-21	-21	-14	-14	-17	-17	-74	-74	-74
Industri	7 784	7 797	7 748	7 768	7 659	7 675	8 434	8 455	31 625	31 695	55 268
Investeringer	100	100	106	106	77	77	148	148	431	431	431
Konsernet	7 884	7 897	7 854	7 874	7 736	7 752	8 582	8 603	32 056	32 126	55 699

* Inklusive Elkem og Chips (10 måneder)

Driftsresultat før immaterielle	1. kvartal 2004		2. kvartal 2004		3. kvartal 2004		4. kvartal 2004		1.1. - 31.12. 2004		
mill.kroner	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Proforma IFRS *
Orkla Matvarer	205	200	241	258	320	310	412	396	1 178	1 164	1 164
Orkla Brands	223	222	241	218	217	237	272	274	953	951	1 111
Orkla Media	54	24	118	154	43	49	171	144	386	371	371
Merkevarer	482	446	600	630	580	596	855	814	2 517	2 486	2 646
Elkem											1 881
Kjemi	97	97	115	86	45	73	99	100	356	356	356
HK/ufordelt/elimineringer	-50	-43	-38	-35	-37	-25	-58	-45	-183	-148	-148
Industri	529	500	677	681	588	644	896	869	2 690	2 694	4 735
Investeringer	12	13	8	7	-6	-1	23	25	37	44	44
Konsernet	541	513	685	688	582	643	919	894	2 727	2 738	4 779

* Inklusive Elkem og Chips (10 måneder)

Konsernbalanse	1. kvartal 2004		2. kvartal 2004		3. kvartal 2004		4. kvartal 2004		4. kvartal 2003		
mill.kroner	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS	Proforma til IFRS	Rapporterte tall	Restatet til IFRS
Immaterielle eiendeler	3 898	3 941	3 850	3 998	3 854	4 102	3 647	4 005	15 693	3 728	3 705
Varige driftsmidler	9 616	9 785	9 441	9 617	9 116	9 296	9 086	9 275	17 110	9 662	9 819
Avhendet virksomhet	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 949	4 949
Finansielle eiendeler	6 611	8 934	6 599	8 875	6 562	8 925	6 635	9 094	6 921	2 176	4 374
Anleggsmidler	20 125	22 660	19 890	22 490	19 532	22 323	19 368	22 374	39 724	20 515	22 847
Varer	3 021	3 026	3 024	3 031	3 035	3 041	2 869	2 875	6 139	2 996	3 001
Fordringer	5 181	5 190	5 655	5 666	4 716	4 728	4 449	4 769	9 257	4 770	4 790
Porteføljeaksjer	12 201	10 121	12 334	10 275	12 640	10 628	12 837	13 170	13 236	11 867	9 757
Plasseringer, betalingsmidler	7 499	7 557	1 690	1 767	1 240	1 315	2 232	2 308	3 349	1 276	1 312
Omløpmidler	27 902	25 894	22 703	20 739	21 631	19 712	22 387	23 122	31 981	20 909	18 860
Sum eiendeler	48 027	48 554	42 593	43 229	41 163	42 035	41 755	45 496	71 705	41 424	41 707
Innskutt kapital	2 011	2 011	2 011	2 011	2 006	2 006	2 007	2 007	2 007	2 010	2 010
Opptjent kapital	24 561	30 627	25 491	25 715	25 403	25 878	24 068	29 194	30 133	11 569	17 413
Minoritetsinteresser	252	427	234	422	242	436	229	448	448	247	420
Egenkapital	26 824	33 065	27 736	28 148	27 651	28 320	26 304	31 649	32 588	13 826	19 843
Avsetninger	1 443	1 750	1 421	1 667	1 564	1 853	1 657	2 043	6 378	1 516	1 841
Rentebærende gjeld langsiktig	6 824	6 824	6 232	5 532	5 534	5 284	5 372	4 246	20 255	13 038	12 046
Rentebærende gjeld kortsiktig	633	634	512	1 213	249	499	199	1 326	2 276	1 261	2 254
Annen kortsiktig gjeld	12 303	6 281	6 692	6 669	6 165	6 079	8 223	6 232	10 208	11 783	5 723
Sum gjeld og egenkapital	48 027	48 554	42 593	43 229	41 163	42 035	41 755	45 496	71 705	41 424	41 707
Egenkapitalandel	55,9 %	68,1 %	65,1 %	65,1 %	67,2 %	67,4 %	63,0 %	69,6 %	45,4 %	45,8 %	47,6 %

Inkl. tilleggsub.

* Inklusive Elkem og Chips

Egenkapitalavstemming						Egenkapitalavstemming 31.12.2003	
Egenkapital restatet 31.12.03	19 423		19 423		19 423	EK presentert 31.12.2003	13 579
Egenkapitalendring forklart i kvartalsregnskapet	12 993		13 923		13 830	Utbytte 2003 ikke gjeld	5 972
Utbytte 2004 ikke gjeld						Elkem som TS, andel bokført EK	508
Resultat restatet i kvartalet	224		361		611	Merverdi skog	99
Utbytte 2003 godkjent generalforsamling			-5 972		-5 972	Opsjoner	16
Merverdi aksjer						Mindreverdi TS aksjer portefølje	-247
Merverdi sikringer						Pensjoner- estimatavvik	-371
Omregningsdiffer etc	-2		-9		-8	Balanseførte renter tilbakeføres	-35
						Tilbakef. neddisk.utsatt skatt oppkjøpt	-98
	32 638		27 726		27 884	Egenkapital restatet 31.12.2003	19 423